1

常 州 市 涂 料 协 会
常涂发［2021］09号

关于召开 2021 年常州市涂料协会会员大会

暨“绿色发展 降本赋能”高质量发展论坛 预通知

各会员单位及相关单位：

涂料行业复苏回暖，持续恢复活力，但供需失衡造成的原材

料价格上涨，仍给涂料行业带来了巨大的冲击。目前，对于众多

涂料企业来讲，降本增效是破局的关键，如何控制采购成本，提

升采购质量，是涂料企业亟需解决的问题。《中国涂料行业“十

四五”规划》中还提到，涂料行业需积极推进产业升级，优化涂

料产品结构，增加环境友好型涂料产品占比；加大科研技改投入，

坚持生态绿色发展，持续提升产品市场综合竞争力，努力实现涂

料行业的高质量发展等。

为促进涂料产业链整合及应用领域拓展，助力涂料及原材料

企业降本增效，提升我国涂料产业核心竞争力，2021 年 9 月，

常州市涂料协会将携手行业优秀企业召开《“绿色发展 降本赋

能”高质量发展论坛暨 2021 年常州市涂料协会会员大会》，诚邀

您拨冗莅临，立足新发展阶段、贯彻新发展理念、构建新发展格

局，聚焦科技创新，促进“十四五规划”快速落地。

现将相关事宜通知如下：

一、会议主题

绿色发展 降本赋能 高质量发展

二、会议组织

2

主办：常州市涂料协会

联合主办：江苏中海互联网科技有限公司

特别支持：中海油常州涂料化工研究院有限公司

合作媒体：艾涂邦、红眼兔

三、会议时间及地点

会议时间：2021 年 9 月 28 日（周四）报到

2021 年 9 月 29 日（周五）会议 8:30-17:00

会议地点：常州富都大酒店（常州市新北区通江大道 398 号）

四、会议看点

1、热议主题

——十四五时期我国涂料发展现状及趋势

——涂料原材料行情趋势

——涂料企业生产管理信息化、智能化技术分享

——环境友好型涂料前沿技术分享

——优秀案例展示及行业优秀企业展示

——知名涂料企业高管/董事长圆桌论坛

2、参与人群

——组织机构：常州市生产力发展中心（常州国家新

型涂料高新技术产业化基地）、常州电商协会工业互联

网专委会、常州市石油化学产业协会、常州市建筑行

业协会等

——参会企业：中海油常州环保涂料、光辉化工、兰

陵化工、晨光涂料、久诺建材、晨光金属、冶建新材、

群鑫粉体、华光粉末、柏鹤涂料、阿克苏诺贝尔、考

普乐新材料、国松涂料、奥邦新材料、振华重工、大

使同丰、科祥防腐、华狮化工、足迹涂料、天安特种

涂料、佳尔利装饰材料、邦杰防腐、皓月涂料、力丰

特种涂料、汤姆森智能装备、中涂涂料检测中心等

*更多企业、行业专家拟邀中，敬请期待！

五、联系方式

常州市涂料协会：

3

李心一 13606149957 （微信同号）

朱琴芳 13813658302

崔 娟 13401584111

艾涂邦：

张祥云 13961498105（微信同号）

六、参会费用

1 、会务费

8月 25 日之前 400 元/人，8月 25 日之后 600 元/人(包

括全套会议资料及用餐，不含住宿费用)，常州市涂料

协会会员单位可提供 2个免费参会名额。

2 、住宿(费用自理)

常州富都大酒店（常州市新北区通江大道 398 号），大

床房 380 元/间晚(含早)；双床房 380 元/间晚(含早)。

七、付款方式

请在会议前将参会费用汇入下列指定账户。

单位名称：江苏中海互联网科技有限公司

开户行：平安银行常州分行营业部

账号：15000092493530

八、参会报名

请扫描二维码直接在线报名，或填写下列参会回执表，

发送至会议联系人邮箱或微信。

常州市涂料协会

2021.08.04.

4

附件 1

会议回执

单 位 邮编

地 址

姓 名 职务 性别 电话/手机 传真 电邮

我司参会人员共_________名
在会议酒店住宿，酒店预订详情如下：

房 型 房间数 入住时间 住宿天数

大床房

双床房

备注：常州市涂料协会会员单位参会回执请直接发协会秘书处。